Kablolar

Uriin

DIGITUS DK-1617-010/Y CAT6 PATCH KABLO 1M
SARI

DIGITUS DK-1617-010/G LSZH CAT6 PATCH KABLO
1M YESIL

DIGITUS DK-1617-010 CAT6 PATCH KABLO CAT6
GRI 1 METRE

DIGITUS DK-1617-010/BL LSZH CAT6 PATCH
KABLO SIYAH 1 METRE

DIGITUS DK-1617-010/B LSZH CAT6 PATCH KABLO
MAVI 1 METRE

DIGITUS DK-1617-100 PATCH KABLO CAT6 GRI 10
METRE

HIKVISION DS-1LN6U-G CAT6 UTP LSZH 305M
BAKIR KABLO

BEEK BC-305-UU6-HF U/UTP 305 METRE CAT6
NETWORK KABLOSU

Marka

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Hikvision

Beek

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

0

Fiyat

1,19 USD

1,19 USD

1,19 USD

1,22 USD

1,22 USD

7,35 USD

178,50

usb

210,00
usb



